关于委托担保书最新范例2023
委托人：身份证号码：
住址：
(以下简称甲方)
受托人：温州恒利信用担保有限公司法定代表人：
住所：__市__区永中南翔锦苑紫荆3-201号
(以下简称乙方)
甲方因融资需要向_____________________申请借款，特请求乙方为其借款提供担保。为明确相互的权利、义务，按照《担保法》、《合同法》等法律之规定，甲、乙双方经协商一致，订立本合同。
第一条委托事务及担保范围和期限
乙方对甲方向贷款人____________________申请的，借款本金为人民币____________________元整，期限__________个月的借款提供__________担保，担保金额为人民币____________________元。
第二条其他约定事项
1、甲方自愿向乙方反担保，另立反担保合同。反担保合同是本合同的从合同，与本合同具有同等的法律效力。
2、甲方如不能按期偿还贷款、从乙方代为偿还之日起，乙方即有权要求甲方或反担保人承担连带责任，并有权处置抵押物、质押物后取得优先受偿;有权委托贷款银行在法律许可的范围内从甲方帐户划收款项等途径进行追偿。
3、甲方向乙方支付贷款担保评审费__________元，在项目立项审查时一次性付清;担保费以担保金额为基数，按每月__________‰计算，期限__________个月，计__________元，在开具担保函时一次性付清。
4、在本合同签定之日，甲方按担保金额的__________%向乙方交纳履约保证金。履约保证金按以下原则处理：
⑴履约保证金由甲方交纳，所有权属于甲方。
⑵甲方应依约履行合同，如逾期还贷，乙方有权没收履约保证金。
⑶甲方按借款合同约定足额还本付息后10日内，乙方如数退还上述履约保证金。
5、乙方代为甲方偿还其上述借款即视为甲方违约。乙方为甲方代偿的全部款项和自代偿次日起的代偿资金利息(月利息按代偿金额的2%计算)以及乙方为行使追偿权而产生的相关费用，全部由甲方承担。
第三条违约责任
1、甲方违约应支付违约金，违约金每天按本合同贷款担保金额的1‰计算。如果违约金不足以赔偿给乙方造成的损失的，甲方还应支付赔偿金。
2、甲方保证向乙方提供的所有文件、材料的真实、合法、有效。因甲方提供虚假、伪造、过期等文件、材料，由此给乙方造成的损失和其他后果均由甲方承担。
第四条本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致后另立补充条款。若甲、乙在履行本同中发生争议、纠纷，应协商解决;协商不成时，按下述第__________种方式解决：
1.提交____________________仲裁委员会仲裁。
2.依法向乙方所在地(温州)的人民法院提起诉讼。
第五条本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经甲、乙双方签字、盖章后生效。
甲方：(签章)乙方：温州恒利信用担保有限公司
法定代表人：
年月日
甲方：公司
法定代表人：
住所地：
乙方：公司
法定代表人：
住所地：
丙方：公司
法定代表人：
住所地：
甲乙双方于年月日签订了《合同或者协议书》(合同编号为，下称主合同)按照该份主合同的约定，乙方应于年月日支付给甲方款项计人民币万元。
为保证上述主合同的履行，丙方自愿作为乙方的保证人。现各方达成本担保合同：
一、丙方的担保范围是乙方在主合同的全部合同义务和产生的全部合同责任，以及甲方为实现上述权利而支出的差旅费、诉讼费、律师代理费等全部必要费用;
二、担保期限至年月日止;
三、担保方式为连带责任的保证，即甲方届时有权选择向乙方或者丙方主张全部权利;
四、如届时乙方或者丙方未能履行义务的，各方同意甲方在不得已之下向__区人民法院诉讼主张权利的;
五、各方明确，为签署本合同，各自已经完成了议事程序和必须的授权，签署本合同是真实自愿的。
六、本合同经各方签章后生效。合同一式三份，各方一份。
甲方：乙方：丙方：
签约时间：年月日